

T.F.W. Holding ApS

CVR-nummer 21 71 14 03

Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den *31. maj 2013*



Tom Westergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

T.F.W. Holding ApS
6710 Esbjerg V

Hjemstedskommune: Esbjerg
CVR-nummer: 21 71 14 03
Regnskabsperiode: 1. januar 2012 - 31. december 2012

Direktion

Tom Westergaard

Pengeinstitut

Sydbank
Kongensgade 62
6700 Esbjerg

Revisor

Dansk Revision Esbjerg
Registreret revisionsaktieselskab
Smedevej 33, Postboks 3059
6710 Esbjerg V

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at fungere som holdingselskab samt forestå formueanbringelse i aktier, anpartar og andre værdipapirer efter direktionen bestemmelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets resultat har i 2012 fortsat været præget af gennemførte reduktioner i balancens beløbsstørrelse, hvilket har medført tab på visse tidligere foretagne investeringer.

Selskabet har de seneste år haft en stram likviditet, hvilket forventes at fortsætte de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for meget utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2012	2011
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Andre eksterne omkostninger	-13.282	-67
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-693.250	-909
	Indtægter af andre kapitalandele	161.314	121
	Finansielle omkostninger	-489.042	-280
	Resultat før skat	-1.034.260	-1.135
1	Skat af årets resultat	0	-3
	Årets resultat	-1.034.260	-1.137
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat primo	-2.836.712	-1.699
	Årets resultat	-1.034.260	-1.137
	Til disposition i alt	-3.870.973	-2.837
	Overført resultat ultimo	-3.870.973	-2.837
	Resultatdisponering i alt	-3.870.973	-2.837

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Tilgodehavender fra investeringer i Thailand	858.247	1.048
	Kapitalinteresser i K/S Habro Cheltenham	0	1.553
	Andre værdipapirer og kapitalandele	374.970	381
	Finansielle anlægsaktiver	1.233.217	2.982
	Anlægsaktiver i alt	1.233.217	2.982
	Andre tilgodehavender	0	1.863
	Tilgodehavender	0	1.863
	Likvide beholdninger	8.394	90
	Omsætningsaktiver i alt	8.394	1.953
	Aktiver i alt	1.241.611	4.935

Note	Balance	2012 DKK	2011 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	-3.870.973	-2.837
2	Egenkapital i alt	-3.745.973	-2.712
3	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	26.348	26
	Langfristede gældsforpligtelser	26.348	26
	Kreditinstitutter	1.011.507	3.128
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.031	22
	Anden gæld	3.940.116	4.469
	Periodeafgrænsningsposter	1.581	2
	Kortfristede gældsforpligtelser	4.961.235	7.620
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.987.583	7.646
	Passiver i alt	1.241.611	4.935
4	Usikkerheder om going concern		
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2012	2011	
	DKK	1.000 DKK	
1 Skat af årets resultat			
Regulering af tidl. års skat	0	3	
Skat af årets resultat i alt	0	3	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-2.837	-2.712
Årets resultat	0	-1.034	-1.034
Egenkapital ultimo	125	-3.871	-3.746
3 Kreditinstitutter			
Medarbejderobligation, udløb 1/1 2013	26.348	26	
Kreditinstitutter i alt	26.348	26	
4 Usikkerheder om going concern			
Usikkerhed i forbindelse med going concern er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.			
5 Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet.			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i værdipapirdepot. Den regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2012 for værdipapirdepotet udgør 374.970 DKK.			